

شوراها، کار گزاران اصلی حکمرانی شهری هستند



علیرضا زاکانی، شهردار تهران به مناسبت روز ملی شوراها به عملکرد این پارلمان محلی در کشور پرداخت و پیام خود را اینگونه نوشت: با پیروزی انقلاب اسلامی ایران تحولی بینشی و کارکردی نسبت به نقش آفرینی مردم در اداره امور کشور شکل گرفت.

اینجانب روز ملی شوراها را به اعضای محترم شوراهای اسلامی شهرها و روستاهای سراسر کشور و همچنین مدیران و کارگزاران شهری علی‌الخصوص همکاران در شورای شهر تهران تبریک عرض می‌کنم و امیدوارم با این عزم رسوخ بسترهای اعتلای حکمرانی شهری مهیا شود.

تمرکز و تکاپوی مهندس چمران برای حل مشکلات شهری با نگرش انقلابی

کنشگری اعتمادساز برای شهروندان تهرانی در راستای صیانت از سرمایه اجتماعی نظام اسلامی.

در همین راستا باید مستندسازی تجربه عملی او در قالب مدیریت دانش مدنظر قرار بگیرد و کارگزاران مدیریت شهری با کسب تجربه از مهدی چمران در مناسبت شورای شهر، زمینه‌های تحولی در نظام شورایی کشور را مهیا سازند.



یادداشت: اطفاله فروزنده»

شورای شهر و روستا، ثمره پر برکت انقلاب اسلامی ایران



تأکید بر مشورت و کار شورایی در آموزه‌های دینی، انجنان سترگ جلوه داده شده است که هیچ‌کس خود را بی‌نیاز از مشورت نگرفتن نمی‌داند.

از این رو شایسته است ضمن تبریک روز شوراها به فعالان این عرصه به‌ویژه اعضای محترم شورای اسلامی کلانشهر تهران، آرزوی سلامتی، وحدت و همدلی بهتر و بیشتر از گذشته را کرده و از تلاش تک‌تک اعضای شورای شهر تهران به جهت دقت در نظارت و ریل‌گذاری‌های خوبی که برای رسیدن به چشم‌اندازهای ترسیم شده از سوی شهردار محترم تهران داشته‌اند، کمال تشکر را داشته باشم.



مترو به بلوار فردوس رسید

علیرضا زاکانی: افتتاحیه‌های مترو، امسال نسبت به سال قبل دو برابر می‌شود

مهدی اسماعیل‌پور گزارش روزنامه‌نگار

پنج‌هوسومین پوشش امید و افتخار، به آیین بهره‌برداری از ایستگاه متروی علامه جعفری و ۱۴۰۰ متر مسیبر تونلی در پروژه توسعه غربی خط ۴ متروی تهران

راه‌اندازی ایستگاه با ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار شهردار تهران در آیین افتتاح نخستین ایستگاه از بخش توسعه غربی خط ۴ مترو، گفت: «خط ۴ یکی از مطلوب‌ترین خطوط متروی تهران در کنار خط ۶ است.

هزینه شده است. با این افتتاحیه مسیر توسعه این بخش از خط مترو هموار خواهد شد تا مردم غرب تهران نیز بتوانند از خدمات مطلوب‌تری در بخش حمل‌ونقل عمومی بهره ببرند.

افتتاح ۲۲ کیلومتر مسیر و ۱۱ ایستگاه سکاندار پایتخت در بخش دیگری از سخنان خود از دوبرابر شدن افتتاحیه‌های مترو در سال جاری، نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: «امسال شورای شهر



پیشرفت پروژه‌های معطل مانده



محسن هرمزی، مدیرعامل شرکت مترو نیز در آیین بهره‌برداری از ایستگاه علامه جعفری و ۱۴۰۰ متر مسیبر تونلی در پروژه توسعه غربی خط ۴ متروی تهران، گفت: «توسعه غربی خط ۴ مترو قریب به ۵ کیلومتر از ارم سبز تا جنوب همت طراحی شده است.

Advertisement for Hamshahri News featuring Telegram and Instagram handles.

سرعت پیشرفت مترو



مهدی چمران، رئیس شورای اسلامی شهر تهران در مراسم پنج‌هوسومین شنبه‌های امید و افتخار با اشاره به این موضوع که از سال‌های دور افتخار آشنایی و شاکردی علامه محمدتقی جعفری را داشته است.



بل حافظ، ناکارآمد شده است سیدجعفر تشکری هاشمی، عضو شورای شهر تهران: بل حافظ به مرز ناکارآمدی رسیده و به لحاظ ترافیکی هم دستاوردی برای شهر ندارد.



راه‌اندازی پایانه‌های اقماری در پایتخت پوریا علیمردانی، مدیرعامل سازمان پایانه‌های شهرداری تهران: در حال طراحی ایجاد پایانه‌های اقماری هستیم که در سال جاری ملاک عمل قرار گیرد.



انتقاد قرارداد خرید ۱۰۰۰ دستگاه اتوبوس مهدی علیزاده، مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی: با حضور معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار تهران قرارداد خرید هزار دستگاه اتوبوس با یکی از شرکت‌های خودروساز داخلی منعقد شد.

خبر

رونمایی از اسردیس شهدای ارتش

معاون خدمات شهری شهرداری تهران در حاشیه آیین رونمایی از اسردیس شهدای ارتش جمهوری اسلامی ایران که دیروز در محل ستاد مشترک برگزار شد، در جمع خبرنگاران گفت: «در دین و آیین ما شهدا زنده خطاب شده‌اند و مؤثر در بین ما هستند.

Advertisement for Hamshahri News featuring Telegram and Instagram handles.